NDEPool
34 | NDEPool | BOMBAS | PUMPS
•	 Diseño compacto, silencionso y de apariencia moderna.
•	 No necesita aceite para lubricar para producir un aire más
puro.
•	 Alto rendimiento con un consumo muy bajo.
SOPLANTE BLOWERS
•	 Compact design, quiet with modern appearance.
•	 Non-oil lubricating design to produce more purified air
•	 High performance with low power consumption.
CODE CURVE Power (W) Voltage (V)
Frequency
(Hz)
Pressure
(Mpa)
Weight (kg) Size (mm)
BMB70 1 70 220-240 50/60 >0,006 7 236x179x186
BMB90 2 90 220-240 50/60 >0,007 7.4 233x199x207
BMB120 3 120 220-240 50/60 >0,009 8 230x199x215
BMB180 4 180 220-240 50/60 >0,010 10.2 255x223x230
BMB250 5 250 220-240 50/60 >0,011 11 256x246x256
BMB400 6 400 220-240 50/60 >0,015 17 295x295x305
BMB600 7 600 220-240 50/60 >0,019 21 315x310x325
BMB220T 8 220 380-400 50 >0,020 46.5 330x315x450
1 2 3 4 5 6 7 8
CE